DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKOW NADLESNICTWA KOLBUSZOWA - BIURO

Stanowisko /

2 " s nr Telefon P :
Lp | Symbol Nazwisko i imie Korporke! pok. Nr wew. stacjonarny Telefon komorkowy, e-mail
organizacyjna
KIEROWNICTWO NADLESNICTWA KOLBUSZOWA
697-060-010
1/ N Bartfomiej Peret Nadleéniczy 2 | 3410121 | 17-581-21-22 bartlomiej.peret@krosno.|asy.gov.pl
p.o Z-ca 605-902-748
2 Z Natalia Batory Nadlesniczego 3 3410311 | 17-581-21-26 natalia.batory@krosno.lasy.qov.pl
697-060-018
3 K Krystyna Jasinska Gtowny Ksiegowy 11 3410611 | 17-581-21-29 krystyna.jasinska@krosno.lasy.gov.pl
605-061-070
4| s Robert Rég Sekretarz 4 | 3410671 | 17-581-21-30 robert.rog@krosno.lasy.gov.pl
693-910-044
5 NN Adam Orlewski Inzynier Nadzoru 14 3410219 | 17-581-21-24 adam.orlewski@krosno.lasy.qov.pl
697-140-692
6 NN2 Robert Furdyna Inzynier Nadzoru 13 3410673 | 17-581-21-36 robert.furdyna@krosno.lasy.qov.pl
DZIAL. GOSPODARKI LESNEJ
St. Specjalista SL 697-060-017
7| ZGU Witold Wrzask ds. Uzytkowania 10 3410312 | 17-581-21-27 witold.wrzask@krosno.lasy.gov.pl
Lasu
St OperETstadL 697-060-093
8 ZGP Mariusz Mazurek Posiadania Lasu, 10 3410 312 | 17-581-21-27 mariusz.mazurek@krosno.lasy.qov.pl
Administrator SILP
p.o Specjalista SL 693-540-894
9 ZGO Kinga Mazur ds. Ochrony Lasu, 9 3410313 | 17-581-21-31 kinga.mazur@krosno.lasy.gov.pl
Rzecznik Prasowy
p.o Spe:j:]:thsta SL 667-800-095
10| ZGzZ Marcin Plizga Zagospodarowania 9 3410313 | 17-581-21-31 marcin.plizga@krosno.lasy.gov.pl
Lasu
St. Specjalista SL 691-911-154
11| ZGLN Bogustawa Ciosek ds. Laséw 14 3410219 | 17-581-21-24 boguslawa.ciosek@krosno.lasy.gov.pl
Nadzorowanych
DZIAL FINANSOWO - KSIEGOWY
Specjalista ds. 665-360-752
12| KFF Zofia Cebula Finansowo - 12 3410612 | 17-581-21-32 zofia.cebula@krosno.lasy.gov.pl
Ksiegowych
697-060-094
13| KFK Teresa Jaskot Kasjer 12 3410612 | 17-581-21-32 teresa.jaskot@krosno.lasy.gov.pl
665-360-751
14| KFR Rafat Kochanowicz Ksiegowy 12 3410613 | 17-581-21-34 rafal.kochanowicz@krosno.lasy.gov.pl
. B . 697 500 638
15| KFP Jadwiga Domino Ksiegowy 12 3410613 | 17-581-21-34 ladwiga.domino@krosno.lasy.qov.pl
DZIAL. ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY
Mat 697-060-230
C:;gg;zﬁata malgorzata.chodan@krosno.lasy.gov.pl
16| SAS Roforent ds. 8 | 3410672 | 17-581-21-35
Maadal Administracji
ageaieng 667-500-164

Chmielowiec

magdalena.chmielowiec@krosno.lasy.gov.pl




DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKOW NADLESNICTWA KOLBUSZOWA -

LESNICTWA
s Imie i . Nr - .
Lesnictwo Adres Mialio Stanowisko stacjonarny Mobile, e-mail
697-060-229
36-105 Waldema_r Lesniczy waldemar.kochanowicz@krosno.lasy.gov.pl
Kochanowicz
Poreby Cmolas, 17-283-71-88
Dymarskie Poreby omass 697-060-012
Dymarskie 88 Biatek Podlesniczy tomasz.bialek@krosno.lasy.qov.pl
36-100
" p—_— 697-060-220
o 2 Kolbuszowa, Andrzej LeSniczy :
Swierczow Swierczéw Postuszny 17-223-01-03 andrzej.posluszny@krosno.lasy.gov.pl
138
[ r— . ) 697-060-016
36-100 LesSniczy janusz.posluszny@krosno.lasy.gov.pl
Nowa Wies | Kolbuszowa, | POStuszny 17-227-16-85
Nowa Wies Antoni 697-060-231
214 Haisss Podlesniczy antoni.hariasz@krosno.lasy.qgov.pl
Nasienno- Kol?)i::gwa Lestaw GH3-952-029
Szkotkarskie | Swierczéw Kaczor Lesniczy 17-227-80-48 leslaw.kaczor@krosno.lasy.gov.pl
139a
Robert 697-060-223
Szczech Lesniczy robert.szczech@krosno.lasy.gov.pl
- 697-060-095
. 36-121 Wilcza Ryszard .-
Wilcza Wola Wola 305a Gazda Podle$niczy 17-228-33-09 ryszard.qazda@krosno.lasy.qov.pl
Jerzy 2 i 697-060-616
Krudysz Podlesniczy jerzy.krudysz@krosno.lasy.gov.pl
Mari 697-060-013
N?rlusz Lesniczy 17-227-45-31 mariusz.mazuri@krosno.lasy.gov.pl
- 36-123 —a
Lipniea Lipnica 384 —— 697-540-005
Jablonski Podlesniczy pawel.jablonski@krosno.lasy.gov.pl
697-060-015
36-053 Leszek Gil Lesniczy leszek.gil@krosno.lasy.gov.pl
- Kamien,
Kamien Kamien 17-855-60-26 697-060-222
Podlesie 142 | Janusz Halat Podlesniczy janusz.halat@krosno.lasy.gov.pl
K tof 697-060-221
36-130 .::azf;i: Lesniczy krzysztof.tanona@krosno.lasy.gov.pl
Podwolskie RAntEow,
Poreby Mat 697-060-616
Wolskie 606 i Podlesniczy mateusz.maciag@krosno.lasy.qov.pl

Maciag




